
 

 
SENAT 

 
UCHWAŁA NR 72/2006 

SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO 
WE WROCŁAWIU 

 
z dnia 13 kwietnia  2006 r. 

 
w  s p r a w i e  u z n a n i a  5 0 %  k o s z t ó w  u z y s k a n i a  p r z y c h o d ó w   

p r z e z  b i b l i o t e k a r z y  d y p l o m o w a n y c h  
 
 

Na podstawie art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 ze zm.) 

Senat postanawia co następuje: 
 

§ 1 
Bibliotekarze dyplomowani, którzy w ramach łączącego ich z Akademią Ekonomiczną 
stosunku pracy tworzą utwory będące przedmiotem prawa autorskiego, uprawnieni są do 
korzystania z 50% kosztów uzyskania przychodów od otrzymanej części wynagrodzenia za 
działalność twórczą.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 


	SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO
	WE WROCŁAWIU

